
 

DECRETO Nº 22, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. ANANIAS 

BARBOZA ARAÚJO, DO CARGO DE CHEFE DA 

JUNTA DE SERIÇOS E ALISTAMENTO MILITAR E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. ANANIAS BARBOZA ARAÚJO, portador da Cédula de 

Identidade, RG nº 1488960577 e inscrito no CPF sob o nº 041.569.065-07 do cargo de CHEFE 

DA JUNTA DE SERIÇOS E ALISTAMENTO MILITAR, da Secretaria de Governo e 

Relações Institucionais, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
 



 

DECRETO Nº 23, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. DRIELLE 

DOURADO COSTA, DO CARGO DE OFICIAL DE 

GABINETE II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. DRIELLE DOURADO COSTA, portadora da Cédula de 

Identidade, RG nº 1391721578 e inscrita no CPF sob o nº 031.342.135-83 do cargo de OFICIAL 

DE GABINETE II, da Secretaria de Governo e Relações Institucionais, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 24, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. 

ERNANDES RODRIGUES DA SILVA, DO CARGO DE 

ADMINISTRADOR DISTRITAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. ERNANDES RODRIGUES DA SILVA, portador da 

Cédula de Identidade, RG nº 1213550475 e inscrito no CPF sob o nº 017.564.815-80 do cargo 

de ADMINISTRADOR DISTRITAL, da Secretaria de Governo e Relações Institucionais, deste 

Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 25, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. 

SANDERSON DA SILVA ROCHA, DO CARGO DE 

ADMINISTRADOR DISTRITAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. SANDERSON DA SILVA ROCHA, portador da Cédula 

de Identidade, RG nº 959561234 e inscrito no CPF sob o nº 016.438.835-42 do cargo de 

ADMINISTRADOR DISTRITAL, da Secretaria de Governo e Relações Institucionais, deste 

Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 26, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. VITÓRIA 

GOMES DOS SANTOS, DO CARGO DE DIRETORA 

DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. VITÓRIA GOMES DOS SANTOS, portadora da Cédula 

de Identidade, RG nº 1634363558 e inscrito no CPF sob o nº 088.880.915-80 do cargo de 

DIRETORA DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL, da Secretaria de 

Administração e Fazenda, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 27, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. MARCELO 

PIRES DA SILVA, DO CARGO DE DIRETOR DA 

DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. MARCELO PIRES DA SILVA, portador da Cédula de 

Identidade, RG nº 870128396 e inscrito no CPF sob o nº 020.651.415-81 do cargo de DIRETOR 

DA DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS, da Secretaria de Administração e Fazenda, deste 

Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 28, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. INÁCIO 

TORRES LEITE, DO CARGO DE DIRETOR DA 

DIVISÃO DE ABASTECIMENTO DE PRODUTOS DA 

AGROPECUÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. INÁCIO TORRES LEITE, portador da Cédula de 

Identidade, RG nº 809881721 e inscrito no CPF sob o nº 884.093.685-87 do cargo de DIRETOR 

DA DIVISÃO DE ABASTECIMENTO DE PRODUTOS DA AGROPECUÁRIA, da 

Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 29, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. JULIANA 

DE SOUZA BOMFIM, DO CARGO DE ASSESSORA 

TÉCNICA DE PROJETOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 

AGROPECUÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado a Sra. JULIANA DE SOUZA BOMFIM, portadora da Cédula 

de Identidade, RG nº 1379139317 e inscrita no CPF sob o nº 857.773.255-05 do cargo de 

ASSESSORA TÉCNICA DE PROJETOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA AGROPECUÁRIA, 

da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 30, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. LAYLA 

MARTINS SOUZA MARQUES, DO CARGO DE 

OFICIAL DE GABINETE II E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado a Sra. LAYLA MARTINS SOUZA MARQUES, portadora da 

Cédula de Identidade, RG nº 2097694756 e inscrita no CPF sob o nº 096.514.755-01 do cargo 

de OFICIAL DE GABINETE II, da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, deste 

Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 31, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. LOREN 

VITÓRIA DANTAS SILVA, DO CARGO DE 

COORDENADORA DE CERIMONIAL, AGENDA E 

EVENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. LOREN VITÓRIA DANTAS SILVA, portadora da 

Cédula de Identidade, RG nº 1472057783 e inscrita no CPF sob o nº 074.227.405-58 do cargo 

de COORDENADORA DE CERIMONIAL, AGENDA E EVENTOS, do Gabinete do Prefeito, 

deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 32, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. KAREN 

CAROLINE ROCHA PEREIRA SILVA, DO CARGO DE 

ASSESSORA EXECUTIVA II E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. KAREN CAROLINE ROCHA PEREIRA SILVA, 

portadora da Cédula de Identidade, RG nº 1475182685 e inscrita no CPF sob o nº 107.856.575-

92 do cargo de ASSESSORA EXECUTIVA II, do Gabinete do Prefeito, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 33, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. WENNER 

PIRES MOREIRA, DO CARGO DE ASSESSOR DE 

PLANEJAMENTO, ESTUDOS E PROJETOS E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. WENNER PIRES MOREIRA, portador da Cédula de 

Identidade, RG nº 481910786 e inscrita no CPF sob o nº 905.397.535-72 do cargo de 

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO, ESTUDOS E PROJETOS, do Gabinete do Prefeito, deste 

Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 34, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. ORLANDO 

GUDES DA SILVA JÚNIOR, DO CARGO DE 

PROCURADOR ADJUNTO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. ORLANDO GUEDES DA SILVA JÚNIOR, portador da 

Cédula de Identidade, RG nº 1013956081 e inscrito no CPF sob o nº 038.193.055-64 do cargo 

de PROCURADOR ADJUNTO, da Procuradoria Geral, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 35, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. 

EUMÁRIA SILVA DOURADO SILVA, DO CARGO DE 

OFICIAL DE GABINETE II E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. EUMÁRIA SILVA DOURADO SILVA, portadora da 

Cédula de Identidade, RG nº 0571433740 e inscrita no CPF sob o nº 809.903.985-87 do cargo 

de OFICIAL DE GABINETE II, da Secretaria de Meio Ambiente, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 36, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. ALBERICO 

VENTURA DO NASCIMENTO, DO CARGO DE CHEFE 

DE SEÇÃO E COORDENAÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS 

E CEMITÉRIOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado do Sr. ALBERICO VENTURA DO NASCIMENTO, portador 

da Cédula de Identidade, RG nº 2215251 e inscrito no CPF sob o nº 357.618.739-15 do cargo 

de CHEFE DE SEÇÃO E COORDENAÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS E CEMITÉRIOS, da 

Secretaria de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 37, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. JOSÉ 

RAIMUNDO MOREIRA DUARTE, DO CARGO DE 

FISCAL DE LIMPEZA PÚBLICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado do Sr. JOSÉ RAIMUNDO MOREIRA DUARTE, portador da 

Cédula de Identidade, RG nº 79970180 e inscrito no CPF sob o nº 001.286.365-30 do cargo de 

FISCAL DE LIMPEZA PÚBLICA, da Secretaria de Infraestrutura, Serviços Públicos e 

Transportes, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 38, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. MÁRCIO 

JOSÉ DE ALMEIDA, DO CARGO DE OFICIAL DE 

GABINETE II E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado do Sr. MÁRCIO JOSÉ DE ALMEIDA, portador da Cédula de 

Identidade, RG nº 681201177 e inscrito no CPF sob o nº 004.508.695-80 do cargo de OFICIAL 

DE GABINETE II, da Secretaria de Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes, deste 

Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETO Nº 39, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR. 

ERNESTINO PEREIRA RODRIGUES, DO CARGO DE 

CHEFE DA SEÇÃO DE ESPORTE AMADOR II 

(MODALIDADES DE QUADRAS ESPORTIVAS) E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais.  

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado do Sr. ERNESTINO PEREIRA RODRIGUES, portador da 

Cédula de Identidade, RG nº 681201177 e inscrito no CPF sob o nº 004.508.695-80 do cargo 

de CHEFE DA SEÇÃO DE ESPORTE AMADOR II (MODALIDADES DE QUADRAS 

ESPORTIVAS), da Secretaria de Cultura, Esporte, Juventude e Lazer, deste Município.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.  
 
Gabinete do Prefeito de América Dourada, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2024.  

 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 


		2024-10-31T15:46:10-0300




